

| SARIAK |                                   |                        | SARITUAK |                          |             |
|--------|-----------------------------------|------------------------|----------|--------------------------|-------------|
| Zbkia  | Izena                             | Ezaugarria             | Zbkia    | Izen Abizena             | Herria      |
| 1      | Saskittoa                         | 1 zenbakiduna          | 6610     | Enrique Olkoz            | Iruñea      |
| 2      | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruete        | 5090     | Alfredo Esparza Iriarte  | Iraizotz    |
| 3      | Saskittoa                         | 2 zenbakiduna          | 5717     | Martin Valdes            | Beasain     |
| 4      | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz      | 7619     | Lourdes Garijo           | Iruñea      |
| 5      | Saskittoa                         | 3 zenbakiduna          | 3812     | Garoa Irurtzun           | Iruñea      |
| 6      | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruete        | 505      | Amparo Iribar            | Auza        |
| 7      | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Arraizko ostatua       | 7339     | Kontxi Zenotz            | Iraizotz    |
| 8      | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Migelen benta          | 12142    | Xabi Arrarats            | Beruete     |
| 9      | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa                | 11362    | Maidier Murugarren       | Aizarotz    |
| 10     | Esku-lana                         | Martin Mariezkurrena   | 12922    | Maixabel Zabaleta        | Leitza      |
| 11     | Esneki sorta                      | Goshua                 | 540      | Lourdes Beuntza          | Lizaso      |
| 12     | Landa etxeetarako bonoa           | Goldaratzko Etxeberria | 2967     | Ramon Uribetxeberria     | Azpeitia    |
| 13     | Zapata pareta                     | Xabier Iturriotz       | 5536     | Maite Goñi               | Lizaso      |
| 14     | Zerri gizena                      | Edo 225euroko balea    | 6943     | Kris Mariezkurrena       | Eratsun     |
| 15     | Saskittoa                         | 4 zenbakiduna          | 5420     | M. Jesus Galain          | Larraintzar |
| 16     | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz      | 3790     | Mikel Jaunarena          | Erbiti      |
| 17     | Saskittoa                         | 5 zenbakiduna          | 8674     | Auritz Izurdiaga Santxo  | Anotzibar   |
| 18     | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruete        | 12672    | Xabi Lizaso              | Etxaleku    |
| 19     | Saskittoa                         | 31 zenbakiduna         | 6978     | Ana Garcia Martinikorena | Iruñea      |

|    |                                   |                        |       |                           |             |
|----|-----------------------------------|------------------------|-------|---------------------------|-------------|
| 20 | Erle museorako sarrerak           | Eltsoke museo 4 lagun. | 12800 | Madali Carpintero Navarro | Eraso       |
| 21 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz      | 5602  | Zirrotik Klub             | Ultzama     |
| 22 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Orgi ostatua           | 11475 | Amaia Beratsain           | Auza        |
| 23 | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa                | 13830 | Iñigo Ariztegi            | Iruñea      |
| 24 | Esku-lana                         | Martin Mariezkurrena   | 3280  | Beñat Bildarratz          | Igoa        |
| 25 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Eltzaburuko ostatuan   | 3215  | Kristina Lasarte          | Igoa        |
| 26 | Esneki sorta                      | Goshua                 | 10679 | Joxean Iturralde-Xabi     | Goldaratz   |
| 27 | Landa etxeetarako bonoa           | Kaaño-Arrarats         | 3976  | Saioa Arregi              | Altsasu     |
| 28 | Zerri gizona                      | Edo 225euroko balea    | 11859 | Amparo Gimenez            | Logroño     |
| 29 | Saskittoa                         | 6 zenbakiduna          | 4560  | Felix Larraiotz           | Larraintzar |
| 30 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruede        | 3815  | Itziar Mateo              | Iruñea      |
| 31 | Saskittoa                         | 7 zenbakiduna          | 3082  | Edurne Lizarraga          | Lizarraga   |
| 32 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz      | 5606  | Zirrotik Klub             | Ultzama     |
| 33 | Saskittoa                         | 8 zenbakiduna          | 2527  | Isidro Oneka              | Tafalla     |
| 34 | "Ezagutu gure behorrak"           | Igoa-Bengotxeko bordan | 4900  | Mati Mendiburu            | Iruñea      |
| 35 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruede        | 5845  | Periko Zuntzarren         | Gorrontz    |
| 36 | 15€ko erosketa bonoa              | Apeztegiberrian        | 4277  | Esther Jaunarena          | Gartzaron   |
| 37 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Iraizozko ostatuan     | 12574 | Pako Beloki               | Etxaleku    |
| 38 | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa                | 4227  | Iruñe Perez               | Iruñea      |
| 39 | Masaje saioa                      | Amaia Olague           | 4007  | Miren Sanzol              | Iruñea      |
| 40 | "Ezagutu gure behorrak"           | Igoa-Bengotxeko bordan | 5253  | Leire Iraizotz            | Eltso       |

|    |                                   |                     |       |                        |            |
|----|-----------------------------------|---------------------|-------|------------------------|------------|
| 41 | Zerri gizena                      | Edo 225euroko balea | 2528  | Arkaitz Remiro         | Biarritz   |
| 42 | Saskittoa                         | 9 zenbakiduna       | 4247  | Patxi Balda            | Bera       |
| 43 | Esku-lana                         | Angel Beunza        | 3640  | Karmen Otxotorena      | Beruete    |
| 44 | Saskittoa                         | 10 zenbakiduna      | 4866  | Laura Alvarez de       | Iruñea     |
| 45 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz   | 3018  | Josu Abajo             | Iruñea     |
| 46 | Saskittoa                         | 11 zenbakiduna      | 2095  | Alberto Fernandez      | Iruñea     |
| 47 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz   | 5119  | Serafin Aguirre        | Gerendiain |
| 48 | Ile apaindegiko produktuak        | Josune-Arrarats     | 5419  | Gloria Galain          | Iraizotz   |
| 49 | Esku-lana                         | Pello Kañamares     | 1545  | Eider Iraizotz         | Zenotz     |
| 50 | Masaje saioa                      | Amaia Olague        | 3194  | Carlos Calvo           | Arrarats   |
| 51 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Apeztegiberrian     | 1057  | Miren Sanzol           | Eltso      |
| 52 | Esneki sorta                      | Goshua              | 3037  | Alfredo Inda           | Oteiza     |
| 53 | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa             | 5597  | Nikolas Iragi          | Erripa     |
| 54 | Zerri gizena                      | Edo 225euroko balea | 4735  | Jose Joaquin Reinaga   | Altsasu    |
| 55 | Saskittoa                         | 12 zenbakiduna      | 12911 | Beñat Saralegi         | Leitza     |
| 56 | Esku-lana                         | Ana Urteaga         | 7081  | Mari Etxandi           | Iraizotz   |
| 57 | Saskittoa                         | 13 zenbakiduna      | 1574  | Angelines Osta         | Iruñea     |
| 58 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruete     | 12098 | Ane Arrarats           | Beruete    |
| 59 | Saskittoa                         | 14 zenbakiduna      | 14367 | Aingeru Lintzoain Asin | Iragi      |
| 60 | Ile apaindegiko bonoa             | Elena-Auza          | 13068 | Mikel Aleman Astitz    | Etxaleku   |

|    |                                   |                               |       |                           |              |
|----|-----------------------------------|-------------------------------|-------|---------------------------|--------------|
| 61 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz             | 13123 | Kontxi Maeztu             | Iruñea       |
| 62 | Esneki sorta                      | Ultzama postres tradicionales | 7828  | Juan Alkasena             | Gartziriain  |
| 63 | 20€ko erosketa bonoa              | Auzako haragitegian           | 14335 | Itsasne Gabriel Estebanez | Gernika-Lumo |
| 64 | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa                       | 3693  | Joakina Telletxea         | Beruete      |
| 65 | Esneki sorta                      | Goshua                        | 3275  | Javier Arano              | Igoa         |
| 66 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Aitona                        | 578   | Maritxu Etxart            | Lizaso       |
| 67 | Zerri gizona                      | Edo 225euroko balea           | 782   | Virginia Iaben            | Egillor      |
| 68 | Saskittoa                         | 15 zenbakiduna                | 13246 | Carmen Arruitz            | Iruñea       |
| 69 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Aizarozko ostatua             | 6317  | Martxelo Etxeberria       | Iraizotz     |
| 70 | Saskittoa                         | 16 zenbakiduna                | 14458 | J.Antonio Ziganda         | Etxauri      |
| 71 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Etxalekuko ostatuan           | 12708 | Mikel Ollo                | Irurtzun     |
| 72 | Saskittoa                         | 17 zenbakiduna                | 10992 | Imanol Biurrarena         | Udabe        |
| 73 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz             | 13249 | M.Eugenia Vicente         | Iruñea       |
| 74 | Esneki sorta                      | Ultzama postres tradicionales | 3655  | Sagrario Arangoa          | Beruete      |
| 75 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruete               | 7886  | Isabel Ruiz               | Gasteiz      |
| 76 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Juan Simonen benta            | 11324 | Juanita Martikorena       | Igoa         |
| 77 | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa                       | 7151  | Amaia Sanz                | Nabaskoitze  |
| 78 | Bainu etxeko egonaldia            | Elgorriagan                   | 7332  | Begoña Oyartzun           | Urritzola    |
| 79 | 20€ko erosketa bonoa              | Auzako haragitegian           | 2048  | Paula Ibero               | Ziganda      |

|    |                                   |                               |       |                        |           |
|----|-----------------------------------|-------------------------------|-------|------------------------|-----------|
| 80 | Zerri gizona                      | Edo 225euroko balea           | 9236  | Reyes Perez            | Etsain    |
| 81 | Saskittoa                         | 18 zenbakiduna                | 6132  | Pili Barberena         | Eltso     |
| 82 | Ile apaindegiko bonoa             | Maialen-Olague                | 6793  | Isabel Ilarregi        | Arribe    |
| 83 | Saskittoa                         | 20 zenbakiduna                | 12311 | Amparo Miranda Roncal  | Iruñea    |
| 84 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Eltzaburuko ostatuan          | 13649 | Maddi Izko             | Itsaso    |
| 85 | Saskittoa                         | 21 zenbakiduna                | 531   | M. Josefa Martinez     | Peralta   |
| 86 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz             | 13293 | Idoia Astitz           | Etxaleku  |
| 87 | Esneki sorta                      | Ultzama postres tradicionales | 3697  | Juana Mari Otxotorena  | Beruete   |
| 88 | Bidai bonoa                       | Asteburuetarako               | 9163  | Anuncia Mikeleiz       | Aritzu    |
| 89 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz             | 11022 | Udabeko Benta          | Iruñea    |
| 90 | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa                       | 10824 | Jesus Iriarte          | Udabe     |
| 91 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruete               | 536   | Pilar Lazcano          | Orokiet   |
| 92 | Bainu etxeke egonaldia            | Elgorriagan                   | 7292  | Ana Alberro            | Eltzaburu |
| 93 | Zerri gizona                      | Edo 225euroko balea           | 6112  | Geno Echart            | Iraizotz  |
| 94 | Saskittoa                         | 22 zenbakiduna                | 5386  | Juana Mari Iraizotz    | Iraizotz  |
| 95 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Auzako ostatuan               | 5416  | Mirian Sapuppo         | Iraizotz  |
| 96 | Saskittoa                         | 23 zenbakiduna                | 4064  | Marina Espugni         | Irurtzun  |
| 97 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz             | 13841 | Borja Iturria          | Doneztebe |
| 98 | Saskittoa                         | 24 zenbakiduna                | 12718 | Jose Antonio Hernandez | Etxaleku  |
| 99 | Bidai bonoa                       | Asteburuetarako               | 5632  | Tomas Laborra          | Elizondo  |

|     |                                   |                               |       |                       |                 |
|-----|-----------------------------------|-------------------------------|-------|-----------------------|-----------------|
| 100 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Alkozko ostatuan              | 12981 | Katixa Astibia        | Leitza          |
| 101 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz             | 13216 | Maxux Astiz           | Irurtzun        |
| 102 | Esku-lana                         | Laruzko motxila               | 4047  | Jose Angel            | Otxobi          |
| 103 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruete               | 2519  | Alfredo Landa         | Iruñea          |
| 104 | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa                       | 6413  | Agedi Artze           | Laraintzar      |
| 105 | Esneki sorta                      | Ultzama postres tradicionales | 6616  | Joseba Olkotz         | Lantz           |
| 106 | Zerri gizena                      | Edo 225euroko balea           | 5710  | Dabid Elizondo        | Ziaurritz       |
| 107 | Saskittoa                         | 25 zenbakiduna                | 14385 | Asier Mateo           | Muskitz         |
| 108 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Orokietako ostatuan           | 7532  | Irantzu Huarte        | Sarriguren      |
| 109 | Saskittoa                         | 26 zenbakiduna                | 8522  | Julen Lintzoain       | Iragi           |
| 110 | Esku-lana                         | Pako Orbegozo                 | 7595  | Ortzi Baztan          | Eritzegoiti     |
| 111 | Saskittoa                         | 27 zenbakiduna                | 5227  | Pili Barberena        | Beruete         |
| 112 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz             | 4610  | Benita Huizi          | Latasa          |
| 113 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Berueteko ostatuak            | 10686 | Joxean Iturralde      | Goldaratz       |
| 114 | Esku-lana                         | Juanjo Iribarren              | 5306  | Marijose Gubia        | Arraitz         |
| 115 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruete               | 12010 | Arantxa Mariezkurrena | Beruete         |
| 116 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Laraintzarko ostatuan         | 6681  | Mattin Alzelai        | Etxarri Aranatz |
| 117 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Legarra-Goldaratz             | 13319 | Sagrario Aleman       | Etxaleku        |
| 118 | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa                       | 7080  | Mari Etxandi          | Iraizotz        |
| 119 | Zerri gizena                      | Edo 225euroko balea           | 14060 | Amaia Villanueva      | Burlata         |
| 120 | Saskittoa                         | 28 zenbakiduna                | 10872 | Jose Antonio Gamboa   | Itsaso          |

|     |                                   |                       |       |                    |          |
|-----|-----------------------------------|-----------------------|-------|--------------------|----------|
| 121 | Idiazabal ardi gazta, eskualdekoa | Insalas-Beruete       | 3649  | Josune Lopez       | Beruete  |
| 122 | Saskittoa                         | 29 zenbakiduna        | 13904 | Luis Lasterra      | Lazkao   |
| 123 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Udabeko bentak        | 10047 | Ana Alvarez        | Olague   |
| 124 | Saskittoa                         | 30 zenbakiduna        | 5512  | Kattalin Etxegia   | Igoa     |
| 125 | Esku-lana                         | Larruzko boltsoa      | 4098  | Jon Mikel Orderitz | Iruñea   |
| 126 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Urritzolako hotelak   | 4094  | Jon Orderitz       | Iruñea   |
| 127 | Bainu etxeke egonaldia            | Elgorriagan           | 5456  | Txaro Villanueva   | Iraizotz |
| 128 | Erle museorako sarrerak           | Elsoko museoa 4 lagun | 3989  | Xabi Mendia        | Altsasu  |
| 129 | Latxa motako axuri ederra         | Esnekoa               | 2507  | Alfredo Gil        | Olaldea  |
| 130 | Bazkari bonoa, bi lagunendako     | Ultzamako Bentan      | 12168 | Asier Oleaga       | Irurtzun |
| 131 | Bidai bonoa                       | Asteburuetarako       | 2779  | Rosa Iraizoz       | Burutain |
| 132 | Zerri gizena                      | Edo 225euroko balea   | 12906 | Maitane Saralegi   | Leitza   |